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MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

2024 Yılı Danışma Kurulu Değerlendirme Raporu 

 

"Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi"’nin Çalışma Usul ve Esasları başlıklı  8'inci 

maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi gereğince Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Danışa Kurulu 2024 yılı Toplantısı 29.11.2024 tarihinde Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Bülent 

CENGİZ başkanlığında gerçekleştirilmiştir. 

Fakülte Danışma Kurulu Toplantısı Kararları 

1. 7+1 iş yeri eğitimi programı hakkında bilgi verildi. Bu programın hem öğrencilerin 

mesleki becerilerini geliştirmeleri hem de firmaların nitelikli iş gücüne erişim 

sağlamaları açısından önemli olduğu vurgulandı. Danışma Kurulu Üyesi Sektör 

temsilcilerinden programa destek vermeleri istendi. 7+1 programının il dışındaki 

firmalara da tanıtılması ve bu firmalarla işbirliği imkanlarının araştırılması için sektör 

temsilcilerinin, meslek odalarının ve derneklerinin de dahil edildiği geniş katılımlı 

tanıtım toplantıları düzenlenmesine oy birliği ile karar verildi. 

2. Fakülte-Sanayi işbirliği projelerinin sayısını artırmak için TÜBİTAK, Avrupa Birliği ve 

BAKKA gibi kuruluşların desteklediği proje çağrılarına daha aktif katılım sağlanması 

için akademik insan kaynağının teşvik edilmesine ve Sanayi kuruluşlarının karşılaştığı 

sorunlara çözüm üretmek için fakültedeki akademisyenlerin uzmanlığından 

yararlanılmasına oybirliği ile karar verildi. 

3. Üniversitemiz bünyesinde yürütülen Kurumsal Akreditasyon ve Fakültemiz bünyesinde 

yürütülen program akreditasyonları hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Akreditasyon süreçlerinde sürdürülebilir bir başarının elde edilmesi için çalışmaların 

Sanayi ile işbirliği içinde  devam ettirilmesine oy birliği ile karar verildi. 

4. Günümüz değişen teknolojik gelişmeleri de dikkate alınarak Fakültemiz Bilgisayar 

Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinde lisansüstü 

programların açılmasının bölgenin gelişimine sunacağı katkının önemine vurgu 

yapılmış ve bu kapsamda söz konusu programların açılması için başvuru yapılmasına 

oy birliği ile karar verildi. 

 


